[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	декабря
	20
	21
	г.

	№
	276

	с. Перегребное

О внесении изменений

в постановление администрации

сельского поселения Перегребное
от 30.04.2015 № 81 «Об утверждении
Правил внутреннего трудового распорядка
для работников администрации

сельского поселения Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 № 311-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка для работников администрации сельского поселения Перегребное, утвержденных постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 30.04.2015 № 81 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации сельского поселения Перегребное», следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1. раздела 4 дополнить абзацем следующего содержания:
«проводить самостоятельно оценку соблюдения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права (самообследование).»
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и организационно-правовым вопросам, заведующего отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное.
           Глава сельского поселения Перегребное                                                    А.Г. Козлов
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

по социальным и  организационно-правовым

вопросам сельского поселения Перегребное,

заведующая отделом правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной  политики                                             Т.Н. Комарова

Заместитель главы  администрации
по  экономике  и  финансам сельского  поселения Перегребное
                  А.Н. Блохина

Заместитель главы  администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом
сельского поселения Перегребное                                                                        Д.Ф. Мельниченко

Главный специалист

отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

администрации сельского  поселения Перегребное                                            Е.К. Власова
Указатель рассылки

к постановлению  администрации сельского поселения Перегребное

от   07.12.2021   № 276 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 30.04.2015 № 81 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации сельского поселения Перегребное»
Разослать:

1.
Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.

2.
Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики – 2 экз.

      Итого: 3 экз.

Главный специалист

отдела правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики

администрации сельского  поселения Перегребное                                            Е.Н. Туринцева